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Viti  i dytë Semestri IX 

       

               

Lëndët O/Z ECTS Mësimdhënësi 
Fondi 

L+U 
E Martë E Mërkurë E Enjtë E Shtunë 

Analiza kimike me 

metoda fizike 
O 7 

Dr. Afrim Osmani 3-L    16:30-18:45  S205   

Msc. Arbër Zeqiraj   
2-U 17:00-18:30 Lab F     

Ferrolegurat O 6 
Dr. Zarife Bajraktari 3-L 14:45-17:00 S205     

Ass.  Mimoza Kovaçi 2-U    10:45-12:15 S205  

Operacionet 

Metalurgjike 
O 6 

Dr. Afrim Osmani 3-L   14:00-16:30 S205  
 

Msc.Bastri Zeka 
2-U  16:45-18:15 Lab M  

 

Metalurgjia e 

metaleve me ngjyrë 

II 

O 6 

Dr. Muharrem Zabeli 
3-L  14:30-16:45 S206    

Ass.Msc. Bastri Zeka 
2-U  18:15-19:45 Lab M    

Materialet dhe 

Civilizimet 
Z 5 

Dr. Izet Ibrahimi 

 
2-L    12:30-14:00 S205  

Ass.Msc. Mimoza 

Kovaçi 2-U    09:00-10:30 S205  

*O-obligative, *Z-zgjedhore, *ECTS-numri i kredive, *L – Ligjerata, *U – Ushtrime, *Lab M – Laborator Materiale dhe Metalurgji,  

         Lab K-Laboratori i Kimis, *Lab F-Laboratori fizikës, *K. Inf. – Kabineti i informatikës, *Sallat-S205, S206, *A1-Amfiteatri 1 
 


